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* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Irrtümer 
und Änderungen vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Abb. kann ähnlich sein. Keine Doppelrabattierung. 

einfach gut versorgt! www.apothekefortuna.de

Joseph-Meyer-Str. 12
68167 Mannheim
Telefon: 0621 - 178 284 30
Telefax: 0621 - 178 284 33
wohlgelegen@apothekefortuna.de

Kurfürstenanlage 36
69115 Heidelberg
Telefon: 062 21 - 58 50 70
Telefax: 062 21 - 58 50 710
info@apothekefortuna.de

Friedrich-Ebert-Straße 39
68167 Mannheim
Telefon: 0621 - 341 10
Telefax: 0621 - 341 07
info@apothekefortuna.de

Apotheker Michael Schill e.K.

Grippostad® C
24 Hartkapseln*

  24 St.

11,99 €

Foto:© Татьяна Бердо - stock.adobe.com

Wir wünschen Ihnen und Ihrer Familie eine besinnliche Weih-
nachtszeit, eine erholsame Auszeit vom Alltag und einen guten 
Rutsch ins neue Jahr. Mögen Sie das Fest in vollen Zügen genie-
ßen und die Freude mit Ihren Liebsten teilen.

Möge das neue Jahr Ihnen viele glückliche Momente, Gesund-
heit und Erfolg bringen.

Vielen Dank für Ihre Treue zu unserer Apotheke. Wir schätzen 
Ihre Loyalität sehr und möchten uns auf diesem Wege bei Ihnen 
bedanken. Wir hoff en, dass wir auch in Zukunft Ihr Vertrauen 
verdienen werden.



* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange 
der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Abb. kann ähnlich sein. Keine Doppelrabattierung. 

AUS UNSEREM 
DAUERNIEDRIGPREIS-
SORTIMENT

auf einen Artikel 
Ihrer Wahl!
Ausgenommen Zuzahlungen, rezeptpfl ichtige 
Arzneimittel, Botenbestellungen, Rezepturen
oder die abgebildeten Angebotsartikel. 
Keine Doppelrabattierung. 
Pro Person nur ein Coupon und ein Artikel. 
Gültig vom 18.12. - 31.12.2023

15%15%

auf einen Artikel 
Ihrer Wahl!
Ausgenommen Zuzahlungen, rezeptpfl ichtige 
Arzneimittel, Botenbestellungen, Rezepturen
oder die abgebildeten Angebotsartikel. 
Keine Doppelrabattierung. 
Pro Person nur ein Coupon und ein Artikel. 
Gültig vom 01.12. - 16.12.2023

10%10%

Dezember 2023 www.apothekefortuna.de

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange 
der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Abb. kann ähnlich sein. Keine Doppelrabattierung. 

DAUERNIEDRIGPREIS-

Sinupret® extract
20 überzogene Tabletten*20 überzogene Tabletten*

  20 St.

10,49 €

Silomat® gegen Reizhusten 
Pentoxyverin Saft
100 ml*100 ml*

1 l = 87,90 €

8,79 €

GeloRevoice® 
Kirsch-Menthol
20 Lutschtabletten*

  20 St.

7,49 €

Otriven® Schnupfen 
Dosierspray 
10 ml*
Dosierspray 

1 l = 349,00 €

3,49 €

Elotrans® Pulver
10 Beutel*

10 St.  

5,99 €

Laxoberal® Abführ-Tropfen
15 ml*

1 l = 499,33 €

7,49 €

Vomex A®
20 Dragees*

  20 St.

5,29 €

Imodium® akut
12 Kapseln*

  12 St.

7,99 €

WALA® Euphrasia 
Augentropfen
5 x 0,5 ml*5 x 0,5 ml*

1 l = 1996,00 €

4,99 €

WALA® Echinacea Mund- 
und Rachenspray
50 ml*50 ml*

1 l = 159,80 €

7,99 €

Kamistad® Gel
10 g*
Kamistad® Gel
10 g*

1 kg = 749,00 €

7,49 €

Dulcolax®
20 Dragées*

  20 St.

3,99 €

Voltaren® Schmerzgel forte
180 g*

1 kg = 122,17 €

21,99 €

ThermaCare® 
bei Rückenschmerzen
2 Wärmeumschläge*

  2 St.

18,98 €

WEPA Vitamin C+Zink
60 Kapseln*

60 St.  

4,99 €

Lemocin®
20 Lutschtabletten*

  20 St.

7,99 €

Hoggar® Night
20 Tabletten*

  20 St.

12,99 €

ASPIRIN® Complex Granulat
20 Beutel*20 Beutel*

20 St.

13,99 €

IBU-ratiopharm® 
400 mg akut
20 Filmtabletten*

  20 St.

4,99 €
Bei Schmerzen oder Fieber ohne 
ärztlichen Rat nicht länger anwenden als 
in der Packungsbeilage vorgegeben!

Otriven® Schnupfen 

20 Beutel*

15 ml*
Silomat® gegen Reizhusten 

WEPA Vitamin C+Zink


